

هُوَ اللهُ - ای دوستان حقیقی و کنیزان عزیزان الهی، نامه...

حضرت عبدالبهاء

اصلی فارسی



هُوَ اللهُ

ای دوستان حقیقی و کنیزان عزیزان الهی، نامه ئیکه بواسطه امة الله دکتور کلوک مرقوم نموده بودید ملاحظه گردید و از مضمون نهایت سرور و خوشنودی حاصل شد زیرا دلیل بر توجه بملکوت الله و انجذاب بحبب الله و تبتل و دعا مینمود. یاران و اماء رحمن باید خدمت بوحدت عالم انسانی و محبت و الفت بین جمیع بشر نمایند. جمیع طوائف و ادیان و مذاهب را بنهایت خلوص و خیر خواهی و محبت و مهربانی معامله کنند و در فکر آن باشند که ثمره از شجره وجود آنها حاصل گردد و هیچ ثمری اعظم از محبت و الفت بجمیع بشر نیست. حضرت بهاء الله خطاب بعالم انسانی میفرماید که جمیع برگ یکدارید و ثمر یکشاخسار. در اینصورت روابط قرابت و اخوت و اموت و ابوت در میان جمیع بشر ثابت و محقق گشت. پس بجان و دل بکوشید که بموجب این تعالیم حضرت بهاء الله روش و سلوک نمائید. هر مظلومی را ملجأ و پناه باشید و هر مغلوبی را دستگیر و مجیر توانا. هر مریضی را طبیب حاذق باشید و هر مجروحی را مرهم فائق شوید. هر خائفی را پناه امین گردید و هر مضطربی را سبب راحت و تسکین. هر مغمومی را مسرور نمائید و هر گریانی را خندان کنید هر تشنه را آب گوارا شوید و هر گرسنه ئی را مآئده آسمانی گردید هر ذلیلی را سبب عزت شوید و هر فقیری را سبب نعمت گردید.

زینهار زینهار از اینکه قلبی را برنجانید. زینهار زینهار که نفسی را بیازارید. زینهار زینهار از اینکه با نفسی بخلاف محبت حرکت و سلوک کنید. زینهار زینهار از اینکه انسانی را مأیوس کنید. هر نفسی که سبب حزن جانی و نومیدی دلی گردد اگر در طبقات زمین مأوی جوید بهتر از آنستکه بر روی زمین سیر و حرکت نماید و هر



ORIGINAL



AUDIO

انسانی که راضی بذلت نوع خویش شود البته نابود شود بهتر است. زیرا عدم او بهتر از وجود است و موت بهتر از حیات. پس من شما را نصیحت مینمایم تا توانید در خیر عموم کوشید و محبت و الفت در در کمال خلوص بجمیع افراد بشر نمائید. تعصب جنسی و وطنی و دینی و مذهبی و سیاسی و تجاری و صناعی و زراعی جمیع را از میان بردارید تا آزاد از جمیع جهات باشید و مشید بنیان وحدت عالم انسان. جمیع اقالیم اقلیم واحد است و تمام ملل سلاله ابو البشر این تنازع بقا در بین گرگان درنده سبب این نزاع و حال آنکه عرصه زمین وسیع است و خوان نعمت پروردگار ممدود در جمیع اقالیم و علیکم
البهاء الابهی ع

